εὐθεῖα.) David: Rectos (id est, eos qui Deum cognorunt, erroremque reliquerunt) decet laudatio.

εὐθεμοσύνη) Xenophon: Præclarum ensebat Cyrus, etiam in ædibus institutum esse bonum ordinē: ut suo quidque loco positum, statim cum opus esset, depromi posset.

εὐθυσίμοτος.) Paulatim reb. eorū crescentibus, potentiores hospiti. euadent.

EVTHIAS quidam, ut Lycophata, male audiens.

EVTHYDEMVS, magister Apollonij Tyanei, Tarsensis Cilix. Apollonius ætate progressus, magnas in doctrina uires habuit, & exercitationis facultatem, linguæq; Atticæ, ut omnium oculi in eū coniecerentur. nam & forma cōspiciuus erat. Natum aut annos XIII, pater ad Eudemū ducit Tarsos Ciliciz, à quo eruditur. Ac is quidem assiduus erat apud præceptorē (sed mores urbis ineptos iudicabat, & ad philosophandū ibi minimè accommodatos. Nisquā enim delicatius uiuitur: & dicalculi atq; insolētes sūt oēs. magis dediti (rei nauticæ) luxui & libidini, quàm Atheniensis sapiētiz. Urbem perfluit Cydnus fluuius, cui assidēt ut aues aquaticæ. Patre itaq; exorato, effecit ut magister in uicinū oppidum Aegæ migraret: ubi & trā tranquillitas apta philosophaturo, & ædes Apollinis conspicua hominib. esset. Ibi unā cū eo philosophatī sunt & Platonici, & Chrylippii, & Peripatetici: ac ne Epicuri quidē doctrinam contempnit, Pythagoricā uerò disciplinam ab Euxeno didicit.

εὐθυμεία.) Antiochus rex Ephesum, præter opportunitatem, uehementer appetebat: quod & contra Ioniam, & Hælespontiacas urbes, situm arcis terra marique obtinere, contra uerò Euiopā propugnaculum Asiæ regibus commodissimum esse uideretur.

εὐθυμεία.) Admiratus urbis situm, &

EVTHYMVS Locrensis Epizephyrus, certauit eum Theagene Theasio pugile: ac superauit quidem Theagenes Euthymum, cum inscditione: nec tamen oleaginam corollam in pancratio auferre potuit, uictus ab Euthymo, q tres continententes Olympiades uicit, coronas adeptus: non cum Ihasio illo, sed cum aliis cōgressus. Idem Euthymus, etiam cū Alybante Temesæo heroe pugnauit. Eit aut urbs Italiz: Temesæ: quō iuxta Siciliā errans Vlysses peruenit. ibiq; quidam è nauis uirgine per ebrietatē stuprata, ab oppidanis lapidibus est obrutus. Ac Vlysses quidem eius interitu neglecto, discessit. Cæterum hoc interfecto, dæmone Temesæos uexare atq; occidēre ita instituit, ut de urbe relinquenda cogitaret: nisi à Pythia moniti, herodem placassent: facta non extructo, & quotannis formosissima uirgine desponsa. Quæ cum multis annis fieri solita compenisset Euthymus: eodem ingressus, uirginisq; simul & misericordia motus, & amore captus, ita se parauit, ut qui cum dæmone pugnaturus esset. Qui cū noctū apparuisset: uictū ita expulit, ut posthac nunquā ibi conspiceretur. uirginemq; uxorem duxit.